
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-18-2015

18/2015

Zarządzenie nr: 18/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 15.06.2015

W sprawie: w sprawie powołania rzecznika dyscyplinarnego dla nauczycieli
akademickich

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 143 ust. 1 oraz art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o
szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z2012 r., poz. 572) zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję prof. dr hab. Michała Żarneckiego na Rzecznika Dyscyplinarnego dla
nauczycieli akademickich.

§2.
Rzecznik dyscyplinarny, o którym mowa w §1 pełni powierzoną funkcję do dnia 31
sierpnia 2016 r.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2015 r.
 
 
                                                                    prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

https://bip.chopin.edu.pl/zarzadzenie/z-18-2015
/zarzadzenie/z-18-2015


Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 15.06.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 12.04.2016 11:26

Liczba wyświetleń: 150


